Совет сельского поселения Ишлинский сельсовет

 муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

    РЕШЕНИЕ от 15 февраля 2017 г.  №37
О деятельности Совета сельского поселения
Ишлинский сельсовет муниципального района
Белорецкий район Республики Башкортостан в 2016 году
Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ о деятельности Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан в 2016 году,

РЕШИЛ:
1. Информацию о деятельности Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан (далее – Совет) в 2016 году принять к сведению.

2. Постоянным комиссиям Совета повысить уровень контроля за выполнением принятых решений.

3. Депутатам Совета регулярно проводить работу с избирателями в своих избирательных округах по разъяснению и информированию жителей о работе Совета и мероприятиях, проводимых на территории муниципального района Белорецкий район РБ.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет.
Глава Сельского поселения
                                        Ф.Р. Даньянов